ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

TERRENO, LANGOSCO

n. 1 (un) terreno attualmente coltivato a risaia, sito ad

raggiungibile da strada sterrata

RIVOLGERSI A:

Ovest del centro abitato; e collocato ad un estremo di
- un appezzamento di terreno coltivato a risaia ed e

CUSTODE: Istituto Vendite Giudiziarie di Vigevanao

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

0381691137

Piero Pieri

Giorgio Beluffi

038225269

12

€ 8.456,00

€ 1.000,00

€ 845,60

24/09/2020 ore 16:00


/lotti/1029950110-Vendite_giudiziarie-Terreno-LANGOSCO

LUOGO DI VENDITA

Studio Professionista Delegato Notaio Beluffi Pavia Via Scopoli 10/C, tel. 038226834

Scarica la documentazione per partecipare



https://pavia.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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